RELATORIO FAIXA ETARIA

Descricdo Faixa

Masculino de 25 até 29 anos
Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc.

IS

- O o N o O,

Num

154
193

45
200

269
219
242

195

252
265
238

28
99
27
220
97
194

201

222

191

Nome

JOAO VICTOR COLUCCI

CESAR ROBERTO DOS SANTOS
ALVES DE MACEDO

EDUARDO LOPES PEREIRA NETO
JOSE DIEGO ESTEVES DOS SANTOS

DIEGO QUEIROZ DE MORAES
ALEX JONAN SAUER
BRUNO ALEXANDRINO PIROLO

EMERSON PEREIRA MENDES

BRUNO DE MASE
JOSE LUIS LEITE BONFITO
WILSON HENRIQUE BOZELLI

PEDRO MAROCCO
MARCIO AVIZ
IVAN LUIS DOS SANTOS
FABIO GOMES JONAS
LUIZ ALBERTO PAIXAO DIAS
DANIEL MARTINS

LEONARDO WICHMANN
MARCO AURELIO VASCONCELLOS

RAMOS DA SILVA
ROGERIO KAKAZU

Idd.

25
33

34
36

36
38
39

43

43
42
41

44
40
44
40
40
45

46

45

45

Equipe

OCEAN SWIM
CLUBE DE REGATAS TUMIARU
/JAR ASSESSORIA
AVULSO
CLUBE DE REGATAS TUMIARU
/JAR ASSESSORIA
BRASIL FC
MILER TEAM
EQUIPE DE TRAVESSIA
MAROLA
CLUBE DE REGATAS TUMIARU
IJAR ASSESSORIA / YEAH B

MASE SPORTES

EQUIPE DE TRAVESSIA
MAROLA

PEDRO MAROCCO
ATLANTES
ATLANTES - ADPM
MILER TEAM
SP CORRIDA E TRIATLON

JAR ASSESSORIA /
TREINOONLINE
JAR ASSESSORIA / IRON LIFE
ASSESSORIA ESPORTIVA
MILER TEAM

FNG SPORTS

CIL.Nt.

~ oW

= 00 © N O O

Natacgao 1

00:22:16
00:19:05

00:25:31

00:22:15
00:24:45

00:21:12

00:21:17
00:23:43
00:23:48

00:24:42
00:27:20
00:28:20
00:28:25
00:28:23
00:18:05

00:18:17

00:24:18

00:25:40

Natacao 2

23:07
19:33

22:20
24:23
25:47

25:27
27:05
28:11
28:12
30:27
18:49

19:14

25:16

27:02

Tempo

00:45:23
00:38:38

00:51:35
00:36:31

00:36:56
00:45:07
00:50:06

00:42:59

00:43:37
00:48:06
00:49:35

00:50:09
00:54:25
00:56:31
00:56:37
00:58:50
00:36:54

00:37:31
00:49:34

00:52:42
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Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 65 até 99 anos

- A WODN -

230

221
102
96
13
199

101
88
94

202

223

35
91

36

ROBERTO ULTRAMARI

CLAUDIO MILER LEAL OLIVEIRA
JOSE EDUARDO RENTE
CLAUDIO AGUIRRE
MAURICIO POZZI GENTIL
JOSE ALVES SIQUEIRA JUNIOR

SERGIO CUNHA DOS SANTOS
GUILHERME SMARRA JUNIOR
MARCO ANTONIO ALONSO MARTINS

MARCELO SIMOES JUNQUEIRA
LUIZ CARLOS DE MESQUITA CABRAL

BRUNO EFRAIM
ROBERTO APARECIDO DONADONI

GERSON FERREIRA DOS SANTOS

46

50
51
53
52
55

58
56
58

60

63

62
67

66

EQUIPE DE TRAVESSIA
MAROLA
MILER TEAM
CANELA FINA
PALMEIRAS
MFASSESSORIAAQUATICA

JAR ASSESSORIA/ CENTRO
AUTOMOTIVO RIO BRANCO/
TRIM

AVULSO
KRAKEN
ASSOJUBS

CLUBE DE REGATAS TUMIARU
/JAR ASSESSORIA
MILER TEAM

TREINOONLINEGLAUCORANG
EL
SAMPRAIA

AW N

00:27:28

00:20:14
00:23:54
00:25:26
00:22:00

00:25:24
00:27:05
00:27:12

00:24:09

00:24:13

00:28:05
00:24:23

00:27:43

26:43
27:03
27:20

23:53

24:07

28:12
24:54

28:28

00:54:28

00:38:32
00:40:42
00:48:23
00:48:37
00:44:17

00:52:07
00:54:08
00:54:32

00:48:02
00:48:20

00:56:17
00:49:17

00:56:11
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